РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-ХОПЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
УСТЬ-ХОПЕРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
СЕРАФИМОВИЧСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ___________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

№ 31                                                                                      от «12»ноября 2015 года

«Об утверждении норм жилой
площади на 1 человека на территории
Усть-Хоперского сельского
поселения»

 В соответствии со статьей 50 Жилищного кодекса РФ от  29.12.2004 года, № 188-ФЗ, п.2 ст.2 Закона Волгоградской области от 01.12.2005№1125 «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма в Волгоградской области»
Усть-Хоперский сельский Совет РЕШИЛ:

1. Утвердить учетную норму общей площади жилого помещения по Усть-Хоперскому сельскому поселению на 1 человека-13 кв. метров

2.Утвердить норму предоставления общей площади жилого помещения социального найма 18 кв. метров на 1 человека.

Глава Усть-Хоперского
сельского поселения				С.М. Ананьев